o
Vanderlei orges de Carva o

reeMcipa

Marco Aurélio Ferreira
R

Profa. Dra Anita Bellotto L e Nágib
Vic  -Reitora

UNIFAE A
CENTRO UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO - FAE

C.N.P.J. 59.766.774/0001-70
Largo Engenheiro Paulo de Almeida Sandeville, 15- Caixa Postal 96

Tel./Fax: (Oxxl 9) 3638-0240 - CEP 13870-377 - São  Joao  da Boa Vista - SP
HOME PAGE:  www.fae.br  -  E-mail:  secrefaria@fae.br

TERMO DE POSSE N° 1 - CONSU I  UNIFAE I 2020

0 Professor Decano do Conselho Universitário - CONSU do Centro Universitário das

Faculdades Associadas de Ensino-FAE,  Prof. Ms.  Luiz Antônio de Souza, e o Prefeito

Municipal de  Sao  João da Boa Vista, Vanderlei Borges de Carvalho, em observância

Portaria N° 13.096, de 08 de Julho de 2020, da Prefeitura Municipal de São João da Boa

Vista, empossam, nesta data, o  Prof. Dr.  MARCO AURÉLIO FERREIRA, RG n° 19.985.827-5 -

SSP/SP e a Profa. Dra. ANITA BELLOTTO LEME NAGIB, RG n° 32.732.649-9 - SSP/SP, para os

cargos de Reitor e Vice-Reitora, respectivamente, do Centro Universitário das Faculdades

Associadas de Ensino-FAE, Autarquia Municipal, para um mandato de quatro anos,

compreendendo o período de setembro de 2020 a agosto de 2024.

Os empossados prestaram o compromisso de exercer com probidade e cumprir

fielmente todos os deveres que lhes forem atribuidos, assumindo, a partir desta data,

todos os encargos do mandato de que se investe.

São João da Boa,Vista, 01 de setembro de 2020.

Prof. Ms.  Luiz A tônio d Souza
Membro Decano do CONSU

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos oito dias do mês
de julho de dois mil e vinte (08.07.2020).

VAND RLE RGES DE CAR
refeito  Municipal 4 titYfaa de Nat,.

Clo fit 49 A. zA/ irmio
ktirp.Ast7s,N,ras Atiltk

PREFEITURA MUNICIPAL
SAO  JOAO DA BOA VISTA

Estado de Sio Paulo
* * *

PORTARIA N° 13.096, DE 08 DE JULHO DE 2.020

0 Prefeito Municipal de  Sao  João da Boa Vista, Estado de  Sao  Paulo
etc.,  usando de suas atribuições legais,

Considerando que o  Prof. Dr.  Marco Aurélio Ferreira e a Profa. Dra.
Anita Bellotto Leme Nagib foram os mais votados na eleição organizada pelo
Conselho Universitário — CONSU, da Autarquia Municipal, realizada dia
22/06/2020, para os cargos de Reitor e Vice-Reitor, respectivamente, do Centro
Universitário das Faculdades Associadas de Ensino —  Fa,  conforme  Of.  n°
79/2020 — UNIFAE, de 22 de junho de 2.020, enviado a esta Prefeitura,
comunicando o resultado de apuração,

RESOLVE:

Art.  1° - Nomear, a partir de 1° de setembro de 2.020 e pelo período
de quatro anos, o senhor  Prof. Dr.  MARCO AURÉLIO FERREIRA, RG n°
19.985.827-5 — SSP/SP e a senhora Profa. Dra. ANITA BELLOTTO LEME
NAGIB, RG n° 32.732.649-9 — SSP/SP, para os cargos de Reitor e Vice-Reitora,
respectivamente, do Centro Universitário das Faculdades Associadas de Ensino —
FAE, Autarquia Municipal.

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1° de setembro de 2.020.